Index triū librorū Codicis

- 11 Frumento vrbis pstanti.
- 11 Frumento alexandrino.
- 11 Fabricensibus.
- 11 Fundis limosis et terris paludibus et pa-
- 11 fundis patrimonialibus. (scuis)
- 11 Fugitiuis coloris patrimonialibus et phi-
- 11 fundis reipublice. (theoricis.)
- 11 Fundis et saltibus.
- 12 Filij officialium militarium qui in bello mori-
- 11 **O** radiautoribus.
- 11 Gregeto dominico.
- 10 **H**is qui ex publicis rationibus mutua pecu-
- 10 nia seuebunt acciperunt.
- 10 His qui se defendunt.
- 10 Honoribus non continuandis.
- 10 His qui sponte munera publica suscipiunt.
- 10 His qui a principe vacationem acciperunt.
- 10 His qui numero liberorum vel paupertate
- 10 recalculationem merentur.
- 10 His qui non implent stipendia.
- 10 His qui exilio dati vel sunt a priori.
- 10 His qui ex publica collatione illata sunt non
- 11 Honoratorum vehiculis. (vsur.)
- 11 His qui ex officio quod ad ministrantur conue-
- 12 His qui in sacro palatio. (munit)
- 10 **I**nterfisci.
- 10 Iuditionibus.
- 10 Inponenda iuratiuorum descriptio.
- 10 Incolis et vbi domiciliū hinc videatur et
- 10 his qui studiorum causa in alia ciuitate degunt.
- 10 Infamibus.
- 10 Inenarchis.
- 10 Immunitate nemini precedentia.
- 11 Iurereipublice.
- 11 In quibus causis coloni censi dños accusa-
- 11 trant. (re pnt)
- 11 **I**urisdictionibus.
- 11 **L**ustralis auri collatione.
- 11 Locatione prediorum civilium vel fiscalium.
- 12 Locorum et itinerum custodia.
- 12 Lucris aduocatorum.
- 10 **M**unicipibus originariis.
- 10 **M**unicipibus patrimoniorum.
- 10 **M**ulieribus in quo loco munera
- 10 serui congruentia.
- 11 Mercallariis et metalli procuratoribus.
- 11 Muregulis et ginctariis (metalloz)
- 11 Neopolitico berico.
- 11 Mendicantibus validis.
- 11 Palma.
- 11 Mancipiis et colonis patrimonialium
- 12 Magistris scholarum.
- 12 Militari veste.
- 12 Messoribus.

- 12 Metatis et epidemeticis.
- 10 **A**ffice re quam vendidit emicat.
- 10 **N**e opes collatoribus exigant.
- 11 **N**auicularijs.
- 11 **N**auibus non excusandis.
- 11 **N**e quid oneri publico imponatur.
- 11 **N**aufragijs.
- 11 **N**ulli licere i frenis et sellis margaritas
- 11 et smaragdos.
- 11 **N**autis tyberinis.
- 11 **N**e quis liber scilicet reipublice agere cogat
- 11 Nerusticasti ad vllum obsequium duocent
- 11 **N**on licere habitatoribus
- 12 **N**egotiatores ne militent.
- 12 **N**umerariis et adiatoribus schularijs
- 11 **O**mnibus agro deserto.
- 12 **O**bligacione voto.
- 12 **O**fficio prefecti vrbis.
- 10 **O**fficiis honorum sublaris.
- 10 **O**mnibus fiscalibus creditores preferri
- 10 **O**mnibus curialium et decurionum sine de-
- 10 creto non alie.
- 10 **P**rebeno salario.
- 10 **P**rofessoribus et medicis.
- 10 **P**ericulo successorum parentis.
- 10 **P**onderatoribus et anni illatione.
- 10 **P**onioribus ad munera nominandis.
- 11 **P**redijs omnibus rebus nauiculariorum.
- 11 **P**riuilegijs corporatorum vrbis romae.
- 11 **P**eculis nominatorum.
- 11 **P**istoribus.
- 11 **P**riuilegijs constanti vrbis.
- 11 **P**ascuis publicis et priuatis.
- 11 **P**erida eorum qui per migracionem iteruerunt.
- 11 **P**redijs cannatis.
- 11 **P**riuilegijs domus auguste.
- 11 **P**alatiniis et domibus dominiis.
- 12 **P**refectis pretorijs sacre vrbis.
- 12 **P**reioribus et honoribus prefecture.
- 12 **P**repositis sacri cubiculi.
- 12 **P**rimicerio.
- 12 **P**repositis libarum.
- 12 **P**ublice lenicie.
- 12 **P**rofessoribus qui in vrbe pstanti.
- 12 **P**repositis sacrorum scholarum.
- 12 **P**riucipibus agentibus in rebo.
- 12 **P**riucipili.
- 12 **P**riuilegijs eorum qui in sacro palacio militat
- 12 **P**riuilegijs scholarum. (tant)
- 12 **P**erfectissimatus dignitate.
- 12 **P**repositis et tribunis scholarum
- 12 **P**refecto pretorio.
- 12 **P**alatiniis sacrarum lar.
- 12 **P**alatiniis.

Rubrice de vsibus feudoꝝ

- 12 Publice leticie vel consilia nūciatōes
 12 Perfectissima dignitate.
 12 Primopillo.
 10 **Q**uando et quibus quarta pars de
 betur ex bonis.
 10 Quomodo modum civilia munera
 indicantur.
 10 Quibus muneribus excusantur hi qui
 post impletam inili.
 10 Qui erant.
 10 Qui morbo se excusant.
 11 Quibus ad conductionem rerum fisca
 lium non licet accedere.
 11 Quod quisq; ordine conueniatur.
 12 Questoribus.
 12 Qui militare possunt vel non.
 10 **R**eis postulatis.
 12 Re militari.
 10 **P**otentia aduersus fiscum latis.
 retractandis.
 10 Superindicto.
 10 Si liberalitatis imperialis.
 10 Supercractionibus. (pitauerit
 10 Si seruus aut libertus ad recuperatū ce
 10 Si curialis relicta ciuitaterus habita
 re maluerit.
 10 Si ppter inimiciā creatio facta sit.
 10 Sumptuum recuperatione.
 10 Susceptorijs et archarijs ppositis
 11 Suarijs et susceptoribus et ceteris corpibus
 11 Studijs liberalibus vrbis rome et psta.
 11 Sumpus iniuncti muneris ad omnes
 pertinere collegas.
 11 Spectaculis et scenicis et lenonibus
 11 Solutionibus debitorum.
 12 Silentarijs et curationibus eorum.
 12 Stratoribus.
 12 Salgamo hospitibus nō pbendo.
 12 Saltor et itinerum cu.
 10 Desauris.
 10 **T**abularijs scribis logograsis.
 12 Tironibus.
 12 Tractorijs.
 10 **U**nditione rerum fiscalium.
 10 Ut nemini liceat in comparatiōe
 specierum se excusare.
 10 Vacacione publici muneris.
 11 Vestibus olobaris et auratis.
 11 Ceteris numismatis potestate.
 11 Vendendis rebus ciuitatis.
 11 Venatione ferarum.
 11 Urneo ad suū p̄oeciū suscipiat vices
 11 Ut nullus ex vicarijs p̄ alienis vicarijs d
 12 Ut dignitatū ordo fuerit. (bis p̄gra.

- 12 Veteranis.
 11 Ut rusticani ad nullū deuocēt officium

Rubrice de vsibus feudorum

- A**lienatione feudi.
An maritus succedat vxori in bñficio.
Apod quē vel quos controuersia feudi
An remoueri debeant testes.
An motus vel alius imperfectus.
Allodijs.
An ille qui interficit fratrem dñi sui.
Alienatione feudi paterni.
An agnatus vel filius defuncti.
An apud iudicē questio seu. ter. de.
Beneficio fratris. et qualif. frater.
Beneficio femine.
Controuersia inuestiture.
Controuersia inter dñm et vasallum
Controuersia inter dñm et fidelm.
Controuersia inter me et dñm.
Constitutioes dñi Lotharij feudoꝝ.
Controuersia feudi inter pares termini.
Controuersia inter dñm emphi. et vasa.
Conseruandis rectori feudi.
Clerico qui inuestituram facit.
Capitulis Conradi.
Controuersia inter masculum et feminam.
Controuersia inter dñm et emptorem
Capitaneo qui curtem vendidit.
Controuersia inter vasa. et alius de bñficio.
Constitutioes dñi Federici.
Controuersia inter ep̄m et vasa.
Clerico violatore pacis.
Cobis fr̄ibus a capitaneo inuestitis
Ep̄iscopū vel abbatē vel abbatisiaz
E vel dñm plebis feudū dare n̄ posse
Eo q̄ sine fecu agnato defu. pa.
Eo q̄ sibi et heredibus suis masculis et feminis
 inuestiturā accepit.
Eudo guardie et castaldie.
Eudo marchie ducat⁹ et comitat⁹
Eudo sine culpa nō amittēdo
Eudo dato in vicem legis cōmissorie.
Eudi cognitione.
Eforma fidelitatis.
Elijis natis de matrimonio.
Eudo nō hñte p̄pria feudi naturā
E fratribus de nouo feudo inuestitis.
Escinil. lex. de re de p̄suetudines regni
Eperator Lotharius (incipiūt
Inuestitura feudi.
Inuestitura inter dñm et vasallū.
Illis qui inuestiti sunt in ducatu.

Rubrice Decretalium

Inuestitura de re aliena facta.
 Inuestitura quam tici cepit a septimo.
 Inuestitura in maritum facta.
 Inuestitura apud pares curiet ermi.

In quibus causis feudum amittatur
 Ege Lonradi.

Milite vasallo qui cotumar est
 Minimis valuasoribus.

Mortuus vel alius impfecit feudum recti.
 Natura feudi.

Mona forma fidei clitaris.
 Natura successione feudi.

Notis feudozum.
 Accuramento firmanda.

Per quos fiat inuestitura.
 Pace teneuda z eius violatoribus

Pignoz dato quid iuris sit.
 Prohibita alienatione feudi p' Lothariū.

Prohibita feudi alienatōe per Federicum.
 Pugna.

Qui feudum dare possunt.
 Qui successores feudum.

Quo tempore miles inuestituram
 petere debeat.

Quibus modis feudum amittatur.
 Qui successores teneantur.

Quemadmodū feudū ad filium pertineat
 Quibus modis feudum constitui potest.

Quid sit inuestitura feudi.
 Quid pcedere debeat inuestitura an si delital

Qualiter vasallus iurare debeat fidei clitaris
 Qualiter olim feudum poterat alienari.

Quis dicatur dux marchio.
 Que sit prima causa beneficii amittendi

Qui testes sunt necessarij ad probandā nō
 uam inuestituram.

Quid iuris sit si post alienationem feudi.
 Qualiter dominus de proprietate puetur.

Que sint regalie
 Quot testes sint necessarij ad probandum

Quod iurisdictionem feudi.
 Successione feudi.

Quod si inuestitura facta dñm peniteat
 Si pmissa fuerit in inuestitura

Quod si de feudo defuncti.
 Si eps vel abbas vel abbatisa.

Quod si successione fratrum.
 Si de inuestitura iter dñm z vasallū lis oriat

Quod si de feudo controuersia fuerit.
 Si de feudo vasallus ab alijs iterpellatus fuerit.

Quod si negatum fuerit beneficiū a vasallo.
 Si vasallus feudo puat cui debeat referri.

Quod si vasallus feudi conditionem negauerit
 ex certa scientia.

Vasallo decepte etatis qui feudū
 refutauit.

Vasallo qui contra constitutionē
 Notharij feudum alienauerit.

Vasallo milite qui arma bellica deposuit.
 Rubricę iuris canonici.

Hic pmo sciendū q' decretū nō distinguit
 p' Rubricas sed in tres principales partes

Quaz pma p'inet centū z vna distinctōes
 z sub qualibet distinctōe capitula.

Secunda ps p'inet xxxvj. cās. z sb qlibet cā q'stio
 nes. z sb q'stionibz capitula.

Tercia ps ē de p'scraōe
 que diuidit in. vj. distinctōes. z sub

Qlibet dist. capitula. Tercia ps ē de p'scraōe
 que diuidit in. v. distinctōes. z sb qualibet

Dist. capitula. Alij sō libri iuris canonici cō
 tinent Rubricas que sequunt.

Rubricę Decretalium continen

tium. v. libros partia
 les qui representantur p numerum infra po
 situm a latere sinistro.